СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2023 года №21
О досрочном прекращении полномочий
Главы города Фатежа Цуканова Сергея Михайловича
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2, частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области и рассмотрев заявление Главы города Фатежа Цуканова Сергея Михайловича, Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Прекратить полномочия Главы города Фатежа Цуканова Сергея Михайловича 26 сентября 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию (пункт 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»).
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Фатежа произвести Цуканову Сергею Михайловичу окончательный расчет в соответствии со статьей 140 Трудового кодекса РФ.
3. Решение вступает в силу с 26 сентября 2023 года подлежит обнародованию на трех информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации города Фатежа,

2-й – здание магазина «Все для Вас»,

3-й – здание городского кинотеатра и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Заместитель председателя
Собрания депутатов города Фатежа                                                    Н.А. Ярыгина